
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9

Úřad městské části

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9 — Vysočany

 

sp. zn: S MCP09/066918/2023/01/2

č.j. : MCP09/066918/2023/OD/SC/DaV/01

 

vyřizuje: Ing. Davidová

e-mail:davidovaa©práhá9.cz

V Praze dne 2.5.2023

Poskytnutí informace na základě žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím

Vážený pane_

kVaší žádosti ze dne 18.4.2023, ve které žádáte pod bodem A. o sdělení informace, zda byla „našim

odborem“ přijata žádost o vydání vyjádření a nebo souhlasu ke zřízení vjezdu na pozemek č. 1805/1 nebo

1805/3 V k.ú. Vysočany nebojeho úpravě. Za odbor dopravy ÚMČ Praha 9, který je příslušným silničním

správním úřadem pro vydání rozhodnutí ve věci připojení sousední nemovitosti dle zákona č. 13/1997

Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, sdělujeme, že byla našim odborem přijata žádost o

připojení sousední nemovitosti týkající se pozemku parc.č. 1805/1 v k.ú. Vysočany.

Dále žádáte o sdělení zda probíhá nebo či probíhalo jakékoli jiné řízení či bylo vydáno rozhodnutí či

stanovisko týkající se dopravní obslužnosti výše zmíněných pozemků ato od r. 2018 sdělujeme, že bylo

požádáno v roku 2022 o stanovisko k územnímu řízení stavby situované na těchto pozemcích a bylo

vydáno závazné stanovisko k této žádosti.

Dále žádáte o tyto informace:

 

Požadovaná informace: Odpověď odboru dopravy Odpověď odboru dopravy
 

Název žádajícího subjektu JRD Vysočany s.r.o. A plus spol. s r.o.
 

 

 

 

 

Popis podání žádost o připojení sousední žádost o vyj ádření/stanovisko

nemovitosti k místní k územnímu řízení stavby

komunikací nazvané „Bytové domy

Modrého“

Datumpodání 18.8.2022 18.8.2022

Označení rozhodnutí včetně S MCP09/127297/2022/3

jeho spisové značky a datum ze dne 20.9.2022

jeho vydání

Kopiepodání V příloze V příloze

Kopie vydaného V příloze vydané rozhodnutí v příloze vydané závazné

vyjádření/souhlasu/rozhodnutí stanovisko
 

Další informace a přílohy

týkající se správního úkonu  V příloze situace k rozhodnutí  v příloze situace kzávaznému

stanovisku
 

 



V dalším sdělujeme, že odbor výstavby a územního rozvoje, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.

1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. Prahy, kterou se vydává

Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, sděluje k bodu A, následující:

V souladu s § 79, odst. 2 písm. i) stavebního zákona nevyžadují povolení sjezdy a nájezdy na pozemní

komunikace sloužící k připojení sousední nemovitosti.

Z výše uvedeného důvodu nebylo u zdejšího stavebního úřadu žádáno o povolení a stavební úřad nezná

subjekt, který tento sjezd provedl.

Dále žádáte informace k bodu B. :

1. sdělení, :da a popř. kdy byla povolena a následně i kolaudována stavba či rekonstrukce

komunikace na p0:emku č. 1014/36 v k.ú. Vysočany, a to počínaje od 1.1.2010, a pokud

ANO, tak dále žádáme o tyto informace:

2. Kopii(e) vydaného r0:h0dnutí správního orgánu o povolení stavby či rekonstrukce komunikace na

pozemku č. 1014/36 v k.ú. Vysočany.

3. Informace o nosnosti komunikace na pozemku č. 1014/36 Vk.ú. Vysočany, v ul. Modrého

add. B 1. až 3.

Za odbor dopravy sdělujeme, že náš úřad není příslušným úřadem pro vydání kolaudačního rozhodnutí.

Odbor výstavby a územního rozvoje, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č.

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů

(dále jen "stavební zákon"), podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního

města Prahy, ve znění pozděj ších předpisů, sděluje následující:

Stavby komunikace byly kolaudovány před 1.1.2010 a projektovány dle česke technické normy ČSN 73

6110 - Projektování místních komunikací.

Mgr. Bc. Tomáš Svoboda v.r.

vedoucí Odboru dopravy

STEJNOPIS, za správnost vyhotovení: Ing. Davidová

Příloha: 1) žádost o připojení

2) rozhodnutí o připojení

3) žádost o stanovisko

4) vydane závazné stanovisko

5) situace k rozhodnutí o připojení

6) situace k závaznemu stanovisku

Originál: spis, evidence


